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Verzeichnis der Autorinnen und Autoren

Niccolö Giorgio Armandola, M.A., Universität Zürich, Soziologisches

Institut, Andreasstrasse 15, CH-8050 Zürich (E-Mail: niccolo.
armandola@uzh.ch)

Dr. Malte Doehne, Universität Zürich, Soziologisches Institut,
Andreasstrasse 15, CH-8050 Zürich (E-Mail: malte.doehne@
uzh.ch)

Dr. Jürg Düblin, Glaserbergstrasse 56, CH-4056 Basel (E-Mail:
j uerg.dueblin@gmx. ch)

Tamara Erhardt, M.A., Institut für Schweizer Wirtschaftspolitik
an der Universität Luzern, Obergrundstrasse 9, CH-6003 Luzern
(E-Mail: tamara.erhardt@iwp.swiss)

Jonas Geweke, M.Sc., Universität Zürich, Soziologisches Institut,
Andreasstrasse 15, CH-8050 Zürich (E-Mail: jonas.geweke@uzh.ch)

Dr. Melanie Häner, Institut für Schweizer Wirtschaftspolitik an der
Universität Luzern, Obergrundstrasse 9, CH-6003 Luzern (E-Mail:
melanie.haener@iwp.swiss)

Prof. Dr. Martin Holy, Institute of History, Czech Academy of Sciences,

Proseckä 76, CZ-190 00 Prague 9 (E-Mail: holy@hiu.cas.cz)

Dr. Annemarie Kaufmann-Heinimann, Universität Basel,

Departement Altertumswissenschaften, Petersgraben 51, CH-4051 Basel

(E-Mail: annemarie.kaufmann@unibas.ch)

Prof. em. Dr. Georg Kreis, Universität Basel, Europainstitut, Riehen-

strasse 154, CH-4058 Basel (E-Mail: georg.kreis@unibas.ch)

Prof. Dr. Katja Rost, Universität Zürich, Soziologisches Institut,
Andreasstrasse 15, CH-8050 Zürich (E-Mail: katja.rost@uzh.ch)

André Salvisberg, lic.phil., Stadt.Geschichte.Basel, Universität
Basel, Departement Geschichte, Hirschgässlein 21, CH-4051 Basel

(E-Mail: andre.salvisberg@unibas.ch)
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Prof. Dr. Christoph A. Schaltegger, Institut für Schweizer

Wirtschaftspolitik an der Universität Luzern, Obergrundstrasse 9,

CH-6003 Luzern (E-Mail: Christoph.schaltegger@iwp.swiss)

Myriam Schmidt-Müller, M.A., Im Steinenmüller 2, CH-4142
Münchenstein (E-Mail: myriam.schmidt@gmx.ch)

Dr. Martin Steinmann, Bruderholzrain 42E, CH-4102 Binningen
(E-Mail: martin.steinmann40@gmx.ch)

Dr. Tilmann Walter, Universität Würzburg, Institut für Geschichte
der Medizin, Oberer Neubergweg 10a, D-97074 Würzburg (E-Mail:
tilmann.walter@uni-wuerzburg.de)
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